
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЗЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» ГОРОДА ОБНИНСКА

249037, Калужская область, город Обнинск, улица Кончаловского, дом 3.
Телефон/факс (484) 39-6-67-27

П Р И К А 3 № 7-п

«О создании бракеражной комиссии и комиссии 
по производственному контролю организации 
питания школьников на 2023-2024 учебный год».

В целях усиления контроля за качеством питания в МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 5» города Обнинска в 2023-2024 учебном году и на 
основании Положения о бракеражной комиссии, Положения о комиссии по контролю за 
организацией и качеством питания п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе :
- Пенькова М. Н. - ответственная за питание обучающихся - председатель
- Запивалова Е. Б. - заведующая производством школьной столовой
- Демченко О.А. - школьная медсестра.

2. Бракеражной комиссии осуществлять свои полномочия согласно Положению.
3. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в следующем 

составе:
- Гусева Е. Н., заместитель директора по АХР -  председатель
- Данилова О. В., председатель ПК
- Лупачева Т. В., заместитель директора по ВР
4. Комиссии по контролю за организацией и качеством питания осуществлять свои 
полномочия согласно Положению.
б.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

от 30.08.2023 года

Директор МБОУ «СОШ № 5»


		2023-09-17T06:48:35+0300
	Терешатова Лина Васильевна




